@ PLANET

Networking & Communication

87R— ~10/100 / 1000T +47R— N 1GSFP +47R—
EPON OLT

#£E1G/10G SFP +%Z{§ % #=8PON G

FTTxF7 7V =2 3 2 [ 12 212K

PLANET EPL-8000 GEPON Z7'F 4 AL T4 2 —3F)L (OLT) THEENTLWET 8

GEPONK— I, 4D DGbE SFPAR— k. 4DMD1G/10G SFP +R— b, 8D DGbE RJ45
AVE—TIAABLFIDOOERR—N, GEPONFZTOA XY MDAV ARN—)LERFEMETT, PLANE
TGEPONT %% ¥ hJ—%1=v b (ONU) EPNZIJ—XDEPL-8000kk. 7O— KNV KXY RD—0IC3F%
ICEHREBGEPONY ) 1—3 3V L ERIG BB ERHTEE T, PLANET GEPONT Y /OY —Fk, BATEA
OBFHIBERMBLUET 1.25Gbps 7Y TARNU—LEADV AR —LDOBHE T, #EE/ — REOZK20 km®D
RIEBANL YD, B8LTRY NDO—IRBOREYE, Chid, NUTLTLAY—ERTTUTr—>av@En
OEEUNBLK AT =7V BZY NID—V2RALBAMROBVWT VEATI/O09—T9,

NIZNTL A Y —EXDEFRED * I REEET/ VL 2 2
HDTV. IPTV. Voice-over-IP (VoIP ) . YAFXFAFIO—RKNY RFPTVT—23VBEDRY RI—UH—

EAORKRICHV, 7O-RNY ROFERACHIZBEFBRCER>TVET, REOTO— RN RRERZ
—ACBELTVERA, LALBHS,

NY2THZFY RT—2Y (PON) REEZFBLITLOOKREHLELNGN (RHERZY NO—F2 ) Fo/02
—T9.

BENEOFVRY NT—0YI1—23>DLBDEVHHE
EPL-8000RFTTX7 7' U —> 3 ce > TRENEYUI—232TT, BUSEIRERHETH IR,
FYUTOREIANERMRICHASOICBIEET 1:64 K— R &I, PLANETONUDOERZEHK— KL
7, EPL-8000i. VLAN, Y)LFF+ Ak, DBA (BMHHEE LT ). FULRSBUAREED S —Y
2V NSRS N B BAEEERMBLUET, GEPONICMA T, KAV KNY—ILFRA 2 NBEZ7ORNILRGFH
EYRA—HXY NCETVTWET, GEPONZORILEFATIE, NYSTHRATUY R—EFALT
L FAEY M —HZRY RBE77AN—Z2EBBOIY RI—HF—HFHETEET. GEPONBERER. XEHRH
R (OLT) EEBOKXZY ND—UIDZY K (ONU) DETIThhET, BENEAREEZEATIE, IVVR
RU—LKRT 749 ZFOLTASONUKTN, PYTARU—AKRT 74 Y ZBONUASOLTICHNET. <
LFRAYNEEBZ7ORIL (MPCP ) EMEND7ORINLEEAL T, ONUBOF v L ERBEL, HE7
FAN—CHRIBELBEVELSICLET,

GEPON7R—
82 MSCA A 7GEPONOLTA— K~
BK1.25GbpsDT Y TAR U —LBKEL IV AR — L
BAER BB S A20kmEPONAR— N 3 B AB4NDONUE

R— NIEEE802.3ah(C 5E 4 (C % HL

RAYRNY=RNFRA> hZY RD—0 hROD

VYOAT—RADLEDA VI T—&

TYTVDIEEBR—K
42016/ 10GHESFP +4 > Z—T I A A
+42 () 1000BASE-XSFPA > Z—7 T &

82 ™ 100 / 1000BASE-TRI45A > 8 —7 T4 A
B R 120km ) Ex3% BE B

+12M10/ 100BASE-TXRJ4A5E =R — ~

L 14 v —20#eE
~BFEHIEE] Y T (DBA ) OHYR—K
VLANZE #7R—
- IEEE802.1Q% ¥ f§ & VLAN
~4094MVLAN IDD 55, B&A255OVLANY )L—7
“BKRIBKOMACT KL ZEHR—KLET

AL E N IZIGMPH#ERE

OLTEH
I1-¥—7L> RU—BCUIER
IPTVRLF* ¥ AN DR E EBE —OGUITERE N3 &

AR320DOLT3D D L—H—L AL THIM

PELLT PO EPEES S
— ISP —EERI45R— ~
ANV RIP-820OF Y72 IR—hK

ONURBFEZHR—KRLET. XY RT—IADEZEEONUT V AZERL FT

PATLOATANDARY M XY £—20OY

ONUE®E
*ONUZR— K
“ONUX LT + A ki
-ONUIGMP7 7 R KU —7

*ONUVLANE— R



PLANET

Networking & Communication

RAVBNY—XNAFRARNTT V=32

|< 1153140 PI'G SARTAN —>|

| 1
I 1
I 1
i : f
I 1
I 1
I 1
I 1
! i ;
i | 5
i | > :
i : - .
1
L4 64DONU
SoCooso oo R ” . .
- 1:64R 7)Y R — °
) °
( GEPON OLT ) o
°

o Ny THzY RD—2

GEPON ONU

BURT—SEUF 1 ERBBEOLTX > T+ >R

MEHEEEOLGHIC, EPL-B000E U E— NEBMAEZ Y R—NLTVET, EBER. FVPTLGUII—TAUT A1 ENLT, PRATOLTE RFONUKBREZERHLUBRTEET, GUI—F1UT
1 &, BA320EPL-8000 OLTEHR—KL, 12NHPEAT—RAERTEELT, B> BEXBEEI AT A (EMS) PLANET OLTE KUONUEZRY ND—0F—FF0F v (CHEBEL DEEHIEMELE
BIBRT 200, ELPTLERSIOBRBAELZRBELET. TOBNEREMR, SEXELXYRI—IT7—FTIVFrBHTORBICRETY,

BEZONUEE
EPL-8000i. ONUE B, BEIER, VY IEROT AN, MACT RLAEZALZVVTONAY K, FRESE, 7048, JILFFTARANI—LFEEE, DERHBEONUVEEOLHNDS< O
BESITERBEZYR—NLET,

RETHRAGEZY V) 1—>3>
EPL-8000I- & 16O 7 ¥ 7U> 2 K— K% EF. EPL-8000DT ¥ 7 U 2K~ hO4DDI=GBICAOY Nk, 10GBASE-SR/LR SFP +, 1000BASE-SX /LX, 4 &ZFWDM SFP ( Small Form Factor Pluggable ) %7 7 4 /\—&
AL EEBENHYET, B, 550X — R (RLFE—RZ7AN—7—7 L) #51080/5070120F DX — R ( ¥V T NE—RT 7 4 N—FLEWDMT 7 A N\—7—7 )L ) CHETEET, Chok, BREF—RUY

VRAOFTIXP7UTr—23VICRETY.

4x1G/10GHASFP +20Y b~

4 x 1000BASE-XSFPAOY b aYVY=JR=—b

T & PON GEPON OLT with 8-Port TOT001000T + #-Port 16 SFP + 4-Port Shared 1G/706 SFP+
Lo

| B L . Y g r__“ o Ll .

Uty hR&E> EER—b

8 XPONAR— b 8 x 100/1000 BASE-TRJ45R— ~



PLANET

Networking & Communication

BRI B, REFTEHEEDN I TNTL 1 FLRERT TV r—>3>

PLANET EPL-80001&, FESLFREOMAZILLFERENESE, F—2, BIFEFAH—EREZRHELET, PONTY /OJ—IC&V), EPLBO00R, 77 A N—A Y 7FARNSOF v ORBESG,. "7IT1
71 AVAR—ZVNOHIRICLZEAIRANOHIE, #3E/ — REORR20 kmOERHOYR—~, BEEAVAR—LEXAVTFVABEOREZLOFRERBLET. REEERI LR, BIPLEVEE
BERHTSETT, EPL-8000E. Y NT—VRRICHANDR, AT—FEVUT 1, SLCRBRUOFIRERBRIZ L&Y, NITLNTLARERERT 7V r—> 3> CRERY V1—-232T
Jo

ZPAN—b2YR—L(FTTH) 77V r—>3>

VolPBH

EPL-8000 ®

A7UrEon (£rERINR)
P

OLT ERRAYTF
L) I 2

-
— N

IPTV VolP Ay kALY s—

’ 271 5= (SPT)

FBEFrEZRY B

NYZTHZRY RD—2
100BASE-TX UTP
1000BASE-T UTP
(i m— 10GBASE-SR/LR¥7 7 A /\—

FYUNAQIPERSATLT 7V r—23>

¢

AT

175

A7 R—(SPT)

ESOPZES

° (o)

EPL-8000

ESRANLYD - —

o NS THzY RT—2
100BASE-TX UTP
1000BASE-T UTP

e 1000BASE-SX / LX¥%7 7 1 /\—




@ PLANET

Networking & Communication

"
N—RO TP

PONA>&—7I—2

LANA > B—T71—2

BB VR—TI-A
MAC7 RLAF—7 )L

LEDA V27 —8—

& (WxDxH) B8

ENEH

HEEH
LA v —20#aE

VLAN

VYOFIVF—>a>
ANZ>IYU—7OKR3)L

IGMPAR—E'> %
TOEABMEU A

QoS

L A v —30#EE

ARPZ' O+
N—KITFHRANL—hK
N—KITFHTRY NL—h
BHIL—b

EMSI1—7F 1 T 1 4

AA Y FHEE

EPL-8000

8D MGEPONA—~

fRIRRE

w9 AN—LA 1 1.25 Gbps

=797 ANU—LA :1.25Gbps

KHEILE  BAR164RIXIERE | 20KM

B 0 TX 1 1490nm; RX : 1310nmI% Y & : SC
/PC

TFPAN—RAT :9/125um SMF ( ¥V INE—KRKT 74 /¥— ) TXINT— 1 +2

— +7dBm

RXBEE : -27dBm

BAK/ND— : -6dBm

41/ 10GBASE-X SFP

+A0Y R41000BASE-XSFPAO Y ~
8100 / 1000BASE-TRJ45K— k

1D ORISH— N (10/

100BASE-TX ) 16KI> hJ

12 DEIRLED

120Y AF LLED

16O T ¥ 7> 2 R—KLED (ACTBE LT UV Y ) 8{AND
PONLED (U>%)

442 x 320 x 43mm

4.42kg

100-240V AC

48V DC ( AREBR, #7¥3a>)

527 v ~

802.1Q% U X—ZAMVLAN
802.1ad Q-in-QR YR U>Y (VLANRR Y £24 )

4094MVLANIDD 5> 5§ A256 DVLANY )L —7"R— RVLAN

70K~ JJLVLAN

R— b D5

VLANIEB{R%

BHR—RNNZ2D

IEEE 802.1DA/NZ> Y U—7O KL (STP)
IEEE 802.1wZEY KA/NZ> Y U—7ORIJL (RSTP)
BA256OINFF ¥ ART L —TIPR—ZADAC
L/ MACAR—AMDACL

R=hR=ZOAN—AT> ~O—)L
R—RR—ZADL— MR

HTFEEF<QoS

-VID

-TOS

-Mac7 KL A

BT EIEEY) T (DBA)

IPVAARPZ'OF 2
1024
512

IPVARZT 4 Y 2 )L—h

IPTVILFF v ANDEREEEMACT RLADEEE
NADFAVIMACT A IINBUDY

IGMPE— RZHR—K
B KR4096VLAND R — N CE T VLANG Bl 2 HR— K~

16KMAC7 RL A
ONUTILFF v A NI
ONUIGMP7 7 AR U—7
ONUVLANE— R



@ PLANET

Networking & Communication

A-H—7LY KU—BGUII—T A UT 1
A-FAUFAERLTT Y 7Y L— KTRAT 7 — LD T T EMA
ONUD BRI, VIO, YVIRIVITOVE-—RNTYTIL—RUE-KO
HE NUEE
DHCP# —/S—
DHCPU L —
DHCPAR—E> ¥

BEADHEE
Zat CE. LVD

IEEE 802.3 10BASE-T

IEEE 802.3u 100BASE-TX
N |EEE802.3zF #iE' ¥ NSX / LX IEEE

802.3ae10¥ HEY R —H XV N

IEEE802.3x 7 O—#l#& /Ny V7L v & ¥ —IEEE802.1Q

2 FEVLAN
REME
e BERE : -10—55°CIRERE : -40—85°C
SEE 5-90%JERE R
EPL-8000 87K— K 10/100 / 1000T +47K— M 1GSFP +47R— N #51G / 10G SFP +% {# X #z8PON GEPON OLT
EPL-2220 GEPON OLT ( 2-PONA > &—7 I 4 A, 2x GbE RJ45, 2 x GbE SFP, 1x MGTR— K ) 4 PON GEPO
EPL-4000 N OLT, 47R—K10/100/ 1000T +47K— ~ #%1G / 10G SFP + GEPON SFU ONU, 12GER—h
EPN-110
EPL-SPT-8 GEPONA7'UJ Y &— (1x8PLCAT U Y &—, HKEKE1230—1650 nm ) GEPONAT ) ¥
EPL-SPT-32 Z— (1x32PLCAT Y &—, H{K1230—1650 nm ) GEPONAT'J Y &— (1x 64 P
EPL-SPT-64 LCAT U Y &—, HE&E1230—1650 nm ) EPLAACEIF-8000 ( 100V-240VAC )
EPL-PWR75-AC
EPL-PWR75-DC EPL-8000FDCEIR ( -48VDC )

PLANET Technology Corporation m c €

11F, . No.96, Minquan Rd. . Xindian Dist. . ¥t EPL-8000
231, &% (ROC) L ~ . X ~ )
PLANETI:, BEHOBAZLCHREEEIHHAEBRLET. IXNTOT SV REBLUHRR, ThTNOFMEECREL FT. Copyright©2019

Tel : 886-2-2219-9518 77 VYR 886-2-2219-9528 PLANET Technology Corp M5 - ERERUET.

EX—)JL : sales@planet.com.tw www.planet.com.tw




